
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»  

г. Алатырь Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,  

ул. Жуковского, 63,  

тел. 2-02-69, 2-39-22 

факс: (83531) 2-35-26 

galatr_sosh6@cap.ru 

ПРИКАЗ 

31.08.2022г.                                                                                                            №218 

 

 О создании комиссии по обследованию и  

категорированию антитеррористической  

защищенности объекта МБОУ «Гимназия №6» 

  

           Для обеспечения  надежной защиты  от террористических и  диверсионных  актов, 

руководствуясь: Федеральным законом от 03.06.2006. №35-ФЗ «О противодействии  

терроризму», Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 г. №1006 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и  формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)».                                                                

                                                         Приказываю: 

1.Создать комиссию по обследованию и категорированию антитеррористической 

защищенности объекта МБОУ «Гимназия №6»  в составе: 

1)   Королева И.Н.- директор МБОУ «Гимназия №6»- председатель комиссии; 

2)   Кудряшова Н.Ю. – заместитель директора х/ч; 

3)   Жукова А.Н. – преподаватель-организатор ОБЖ 

 

2. В период с 03.10.2022г. по 07.11.2022г.  комиссии провести обследование 

образовательной организации МБОУ «Гимназия №6» на предмет состояния его 

антитеррористической защищенности и определить категорию объекта. 

   

3. В срок до 21.11.2022 комиссии определить необходимые мероприятия по обеспечению 

антитеррористической защищенности образовательной организации МБОУ «Гимназия 

№6»   в зависимости от присваиваемой  категории, а также сроки осуществления указанных 

мероприятий с учетом объема планируемых работ и источников финансирования.  

 

 

 Директор МБОУ «Гимназия №6  

г. Алатырь ЧР:                                                                              /И.Н. Королева /  

                                                                      

 

 

 

 

 

  

 

 


		2022-10-13T12:49:30+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа




